МКОУ «Халимбекаульская начальная школа им.Мусаева А.М.»
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ N120
29.08. 2020г.	п. Грицовский
Об утверждении специально разработанного расписания звонков и перемен, составленному с целью минимизации контактов обучающихся

На основании Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020г. №16 Об утверждении санитарноэпидемиологических правил СП З. 1/24 3598-20 «Санитарноэпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)», Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 14.02.2020 № 02/2230-2020-32 «О проведении профилактических и дезинфекционных мероприятий в организациях общественного питания и пищеблоках образовательных организаций», рекомендации по организации работы образовательных организаций в условиях сохранения риска распространенияСОУIГ)- 19»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить время прихода обучающихся в МКОУ «ХНОШ им.Мусаева А.М.»
	Начало  уроков.
	Классы

	8.00
	1-4кл

2.Утвердить расписание времени уроков, перемен для обучающихся 2-3х классов:
	Начало уроков.
	Классы

	12.30.
	2-3.

5 Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора Дагирову.П.А.
                                                                                                                             Директор                             Атаева.Б.Б.